Lages, 03 de março de 2025

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação Multicêntrico em Bioquímica e
Biologia Molecular PMBqBM, no uso de suas atribuições e em conformidade com o

EDITAL Nº 003/2025/CAV, resolve publicar o RESULTADO FINAL dos aprovados
na seleção de Bolsas de Estudo PROMOP para os alunos do PMBqBM.

MESTRADO

1. Larissa Della Vecchia Becker

DOUTORADO

1. Júlia Marques

2. Leonardo Antonio Fernandes

Prof. LUIZ CLAUDIO MILETTI

Coordenador do Programa de Pós-Graduação Multicêntrico
em Bioquímica e Biologia Molecular

CAV/UDESC – Lages/SC

	MESTRADO
	DOUTORADO